
Dodatek č.4 k interní směrnici č.1 občanského sdružení 

„HYUNDAI CLUB CZ o.s.“ 

Upravuje znění následujících bodů Interní směrnice č.1 

 
Bod I, odstavec 3 se nahrazuje zněním: 
 
Platnost členství je automaticky jeden kalendářní rok od uhrazení členského příspěvku. Po                       
uplynutí této lhůty nastává ochranná lhůta o délce šesti měsíců, kdy dochází k pozastavení                           
členství. Během této ochranné lhůty lze kdykoliv členství obnovit uhrazením členského příspěvku.                       
Pokud členský poplatek není uhrazen během této ochranné lhůty, dojde k automatickému                       
ukončení členství v občasném sdružení HYUNDAI CLUB CZ o.s. 
 
Bod II, odstavec 1 se nahrazuje zněním: 
 
Výše členského příspěvku je navrhována předsednictvem a svalována valnou hromadou vždy na                       
další období do svolání další valné hromady (obvykle jeden kalendářní rok). 
 
Bod III, odstavec 1 se nahrazuje zněním: 
 
Způsob úhrady členského příspěvku je možná pouze prostřednictvím bankovního převodu na                     
platný klubový účet. 
 
Bod III, odstavec 7 se nahrazuje zněním: 
 
Členství vzniká od datumu přijetí platby na platný bankovní účet klubu a jeho platnost je jeden                               
kalendářní rok od tohoto datumu. V případě uhrazení členského příspěvku, je tato platnost                         
prodloužena vždy o dalších dvanáct měsíců. 
 
Bod III, přidává se odstavec 8 následujícím zněním: 
 
Každému novému členu je automaticky vystaven členský průkaz. Doručení tohoto průkazu je po                         
dohodě možné poštou (je účováno obvyklé poštovné a balné), nebo osobně na pravidelných                         
klubových setkání (zdarma). 
 
Bod IV, odstavec 6 se nahrazuje zněním: 
 
Předsednictvo  HYUNDAI CLUB o.s. se skládá zpravidla z předsedy, tří místopředsedů, tajemníka. 
 
Bod V, odstavec 4 se nahrazuje zněním: 
 
Valnou hromadu svolává předseda představencva zveřejněním na webových klubových                 
stránkách a to elektronickou formou a to nejméně tři týdny před jejím konáním. 
 
 
 
 



Bod VII. přidává se odstavec 3 následujícím zněním: 
 
Kandidatura na členy předsednictva HYUNDAI CLUB o.s. je možná pouze pouze pro členy                         
HYUNDAI CLUB o.s. s platným člentvím. Zároveň kandidáti, v okamžiku volby/kandidatury do                       
předsednictva HYUNDAI CLUB o.s., musí být členy občanského sdružení minimálně předchozí                     
dva kalendářní roky. 
 
 
Bod VIII. odstavec 2 se nahrazuje zněním: 
 
Pro potřeby hospodaření s finančními prostředky byl založen bankovní účet. 
 
V Rožnově pod Radhoštěm dne 8. června 2019. 
Za předsednictvo HYUNDAI CLUB o.s. 
Pavel Ryba, Jiří Dejmek, Zuzana Dejmková 


